EDITAL 02/2021

 DIRETORIA DE PESQUISA – PROPG

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA
BOLSISTA DE GRADUAÇÃO NO
PROJETO DE AVALIAÇÃO DO RISCO
DE ZOONOSES EMERGENTES,
DERIVADAS DA INVASÃO BIOLÓGICA
DE JAVALI (SUS SCROFA LINNAEUS
1758), NO PARQUE ESTADUAL MATA
SÃO FRANCISCO.

A coordenação do Projeto de Avaliação do Risco de Zoonoses Emergentes,

Derivadas da Invasão Biológica de Javali (Sus scrofa Linnaeus 1758), no Parque

Estadual Mata São Francisco, da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 01/2021 da

Diretoria de Pesquisa – PROPG,

TORNA PÚBLICA o resultado das inscrições para bolsista de graduação no

Projeto de Avaliação do Risco de Zoonoses Emergentes, Derivadas da Invasão

Biológica de Javali (Sus scrofa Linnaeus 1758), no Parque Estadual Mata São

Francisco

Ordem  Candidato(a)  Vaga
Pleiteada

Resultado

1 Ana Gabriela Bellodi Cação 01
HOMOLOGADA

2  Ana Laura Galacci Alves 01 HOMOLOGADA

3  Camila Morais de Camargo 01
HOMOLOGADA

4  Carlo Sgrignoli Carreri 01 HOMOLOGADA

5  Jader Almeida de Barros Silva 01 HOMOLOGADA

6
Otavio Maranzatto de Oliveira
Campos

01 HOMOLOGADA

7  Paola Rodrigues 01 HOMOLOGADA

8  Tiago Azevedo Pires 01 HOMOLOGADA

9  Vinicius Jun Matsuda Tamashiro 01 HOMOLOGADA

10 Juliana Maranho de Moura 02 HOMOLOGADA

11 Maria Júlia Ranucci de Grandi 02
HOMOLOGADA

12
Maria Karolynne Camargo
Gonçalves

02
HOMOLOGADA

13 Maria Vitória Fernandes Veiga 02
HOMOLOGADA

14 Bruce Gabriel Miranda 03 HOMOLOGADA

15 Fernanda Mayumi Massukado   03 HOMOLOGADA

16
Matheus Henrique Fogaça de
Campos

03 HOMOLOGADA

Cabe recurso a este edital, conforme modelo anexo, devidamente justificado e

enviado ao e-mail rincaom@gmail.com, até 17:00 horas de 28/09/2021, tendo como

remetente o mesmo e-mail que efetivou a inscrição.

Jacarezinho, 27 de setembro de 2021.

______________________________________

Assinado no original

Prof. Dr. Marco Antonio Zanoni

Coordenador do projeto de pesquisa

Anexo I – Edital 02/2021- Diretoria de Pesquisa - PROPG

Requerimento para interposição de recurso

Eu,____________________________________________________________,

candidato(a) inscrito(a) no Edital 01/2021 – Diretoria de Pesquisa - PROPG, para a(s)

vaga(s) de bolsista no(s) projeto(s) ______________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_______________________________________________________________,

venho por meio deste interpor RECURSO ao Edital 02/2021 – Diretoria de Pesquisa -

PROPG em face ao resultado da análise documental da inscrição, tendo por objeto

de contestação a seguinte solicitação:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Os argumentos com os quais contesto a referida decisão são:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_______________________________________________________

Para fundamentar essa contestação, encaminho em anexo os seguintes documentos

(se aplicável):

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________

___,_____________ de 2021.

_______________________________________

Assinatura do solicitante